
Приказ № 3 

По СП МБДОУ д/с № 10 г.Алагир 

от 11. 01. 2021 г.  

 

О подготовке и проведении тематической контроля 

 

«Организация сюжетно-ролевой игры в ДОУ». 

 

Руководствуясь Законом РФ «Об образовании» № 3266-1 от 10.07.1992 (в ред. 

ФЗ № 12-ФЗ от 13.01.1996 с последующими изменениями), на основании плана 

внутреннего контроля.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Провести   с 12.01.2021г по 20.01.2021г. тематическую проверку по теме 

«Организация сюжетно-ролевой игры в ДОУ». 

      1. Утвердить план тематического контроля (Приложение №1)  

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение тематической 

проверки учителя – логопеда Дзгоеву З.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ДОУ д/с № 10                           Тедеева Т.К. 

 

С приказом ознакомлена: 

     

 

_______________________                        _________                   ___________ 
     ( Ф.И.О. работника )                                                          (дата)                         

 

             (подпись 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 


